
 

Znak sprawy: 271.1.2019 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – DOSTAWY  

 

Ogłoszenie nr 510270717-N-2019 z dnia 11-12-2019 r.  

Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Chełmińskiej: Dostawa sprzętu elektronicznego TIK 

na potrzeby realizacji projektu Cybernastolatek  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
nieobowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Europejski Fundusz Społeczny  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 618835-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Centrum Usług Wspólnych w Dąbrowie Chełmińskiej, Krajowy numer identyfikacyjny 

34038154000000, ul. Bydgoska  21, 86-070  Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 0-52 3816013, e-mail cuw@dobrowachelminska.lo.pl, faks 

0-52 3816013.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.dabrowachelminska.lo.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Dostawa sprzętu elektronicznego TIK na potrzeby realizacji projektu Cybernastolatek  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

271.1.2019  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  



 

Przedmiotem zamówienia jest: Dostawa sprzętu elektronicznego TIK na potrzeby realizacji 

projektu Cybernastolatek W ramach dostawy zawierają się poniższe sprzęty elektroniczne: 1. 

Trzy zestawy sprzętu TIK. W składzie jednego zestawu zawiera się: - jedna szafa do 

mobilnego ładowania i zarządzania sprzętem komputerowym, - dwanaście notebooków dla 

uczniów, - jedne notebook dla nauczyciela. Oznacza to że w ramach zamówienia trzech 

zestawów sprzętu TIK należy dostarczyć trzy szafy do ładowania i zarządzania sprzętem 

komputerowym, trzydzieści sześć notebooków dla uczniów i trzy notebooki dla nauczycieli. 

2. Trzy drukarki 3D na zajęcia z wykorzystaniem TIK. Termin dostawy: 2 lub 3 tygodnie od 

podpisania umowy, w zależności jaki termin określi w formularzu ofertowym wykonawca. 

Jest to kryterium poza cenowe oceny ofert. Czas reakcji serwisu od zgłoszenia wykonawcy 

wady lub usterki zakupionego sprzętu: do 48 h lub do 96 h, w zależności jaki czas określi w 

formularzu ofertowym wykonawca. Wykonawca będzie zobowiązany do odbioru sprzętu z 

siedziby Zamawiającego i po naprawie dostarczenie go do siedziby Zamawiającego. Jest to 

kryterium poza cenowe oceny ofert. Weryfikacja urządzenia i procedura reklamacyjna leży po 

stronie wykonawcy. Maksymalny czas naprawy sprzętu to 30 dni o dnia odbioru sprzętu od 

Zamawiającego. Gwarancja na wszystkie przedmioty objęte zamówieniem: co najmniej dwa 

lata. Szczegółowa specyfikacja sprzętu i wymagania zamawiającego zostały zawarte w 

Szczegółowej Specyfikacji Technicznej będącej załącznikiem nr 4 do SIWZ. Podane w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji 

projektowej, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, nazwy własne 

(pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia 

podstawowych parametrów i cech zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, który ma te same 

cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia 

produkt. Jego jakość nie może być gorsza od jakości określonego w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze 

robót, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót produktu oraz 

powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. CPV: 30200000-1 39162100-6 

30232100-5 30213100-0 30236000-0 Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w 

ofercie wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia. Dostawa pn: Dostawa 

sprzętu elektronicznego TIK na potrzeby realizacji projektu Cybernastolatek jest 

współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 30200000-1 

 

Dodatkowe kody CPV: 39162100-6, 30232100-5, 30213100-0, 30236000-0  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  



 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 04/12/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 103902.44  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  7  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  7  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: BIUINF sp. zo.o. sp.k.  

Email wykonawcy: poczta@biuinf.pl  

Adres pocztowy: ul. Kaszubska 17/D  

Kod pocztowy: 86-070  

Miejscowość: Bydgoszcz  

Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 92119.41  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 92119.41  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 125995.05  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 



 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 11-12-2019 r.  

      KIEROWNIK CUW 

 

MAŁGORZATA SADURSKA 


